
ETİLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ADAY ÖĞRENCİLER İÇİN BİLGİLENDİRME) 

 Okulumuzda Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı bulunmaktadır. 
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı içinde Konaklama Hizmetleri ve Seyahat Acenteciliği dalları, 
Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı içinde ise Yiyecek İçecek Hizmetleri dalı yer almaktadır.  
 

 Okulumuz, merkezi sınav ile öğrenci kabul etmektedir.  
 

 Okulumuz yabancı dil ağırlıklı olup, ikinci ve üçüncü yabancı dil zorunlu olarak okutulmaktadır. 
Proje/Protokol Okulu olmamızdan dolayı 9. sınıfta haftada 20 saat yabancı dil eğitimi verilmektedir. 
(İngilizce/Rusça/Almanca)  
 

 Öğrencilerimiz 10. ve 11. sınıfların yaz aylarında İstanbul’un seçkin otellerinde ve seyahat 
acentalarında zorunlu staj yapmaktadırlar.  
 

 Okulumuzdan mezun olan öğrenciler üniversitelerin Aşçılık, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm ve 
Otel İşletmeciliği, Turist Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi, Otel Yöneticiliği, Konaklama İşletmeciliği, 
Seyahat İşletmeciliği, Turizm ve Rehberlik gibi kendi alanları ile ilgili birçok programa ek puan alarak 
yerleşebilmektedir. Ayrıca diğer alanlarda da yüksek öğrenime devam edilebilir.  
 

 Okulumuzun Uygulama Oteli bulunmakta olup, eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimiz dersler ile ilgili 
uygulamaları otelimizde yapmaktadırlar.  
 

  Okulumuzun her alan ve dal için tam donanımlı atölyeleri, alanında uzman ve deneyimli eğitim 
kadrosu bulunmaktadır.  
 

  Okulumuzda Erasmus+ programı çerçevesinde ülkeler arası öğrenci değişimi ile staj faaliyetleri 
yapılmaktadır. Okulumuzun öğrencileri özellikle Avrupa ülkelerine staj amaçlı gönderilmektedir. 
(İspanya, Almanya, İngiltere, İtalya, İsveç, Finlandiya, Letonya vb.)  
 

 Okulumuz İstanbul ili, Beşiktaş ilçesi, Etiler semtinde bulunmaktadır. İstanbul’un her yerinden rahatlıkla 
ulaşılabilir. Okulumuzun yanında Nispetiye Metro istasyonu bulunmaktadır.  
 

 Okulumuz bahçesinde spor faaliyetleri için iki adet halı sahamız bulunmaktadır.  
 

 Okulumuz tercih kodları: 
 

 
 
 
 

 * Daha detaylı bilgi için okulumuzun web sayfasındaki “Aday Öğrenci” menüsünü ziyaret edebilirsiniz. 


